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Portapenne LEITZ COSY blu

CK194638

Bicchiere Portapenne COSY
4002432127931

LEITZ

53290061

N

Cadauno
1

960
0.355

1518

Questo portapenne in ceramica di qualita e l'ideale per la scrivania o a casa per riporre matite,
righelli o anche lo spazzolino da denti in bagno. Diametro superiore 8,5 cm e altezza 10,8 cm

Colore blu

Tipo bicchiere portapenne
Materiale ceramica

Dimensioni @ 8,5x10,8 cm
Marca LEITZ




